ESTADO DO PIAUÍ

Prefeitura Municipal de Olho D’Água do Piauí

AV. NOSSA SENHORA DAS DORES-659 FONE: (86)3294-0006

CEP 64468-000 - Olho D’Água do Piauí C.N.P.J 01.612.595/0001-07

Olho D’água do Piauí – Piauí e-mail: prefmolhodagua@hotmail.com

ALTERAÇÃO NA DATA DE ABERTURA

AVISO DO EDITAL

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 031/2021

PROCEDIMENTO Nº. 002/2021

MODALIDADE: CONVITE

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Olho D’água do Piauí (PI), instituída

pela portaria de Nº 082/2021, Fundamento Legal Lei nº. 8666/93; Lei Complementar 123/2006 e Lei

Complementar nº. 147/2014 e Decreto nº 9.412, de 18 de junho de 2018, torna público para conhecimento de

todo e qualquer interessado(s), que o Exmo. Senhor Prefeito Municipal determinou a instalação de Processo

Licitatório, na modalidade CONVITE, com data de Abertura e Julgamento prevista para o dia 15 de dezembro

de 2021, às 11:00 (onze) horas, na sala de reunião desta Comissão, situada na sede da Prefeitura, cujo

objeto é destinado à CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REFORMA

DAS ESCOLAS MUNICIPAIS OLHO D’ÁGUA, POVOADO LAGOA D’ÁGUA, POVOADO SÃO JOÃO,

FRANCISCO DE ASSIS E POVOADO BOM JESUS, NO MUNICÍPIO DE OLHO D’ÁGUA DO PIAUÍ-PI,

conforme anexo I e especificações técnicas. Os recursos serão provenientes de RECURSOS PRÓPRIOS DO

MUNICÍPIO. O valor estimado para esta licitação será de R$ 91.206,26 (noventa e um mil duzentos e seis

reais e vinte e seis centavos). O edital se encontra disponível no site do Tribunal de Contas do Estado do

Piauí e na sede da Prefeitura Municipal de Olho D’Água – PI. Telefone pra contato nº (86) 3294-0006.

Olho D’Água do Piauí (PI), 07 de dezembro de 2021.

Maria de Lourdes Leal Silva

Presidente da CPL

João Marcos Ferreira da Silva                                               Leandro Pereira Rodrigues

Secretário                                                                                     Membro

mailto:prefmolhodagua@hotmail.com